
 

 

SEDE CENTRALE: Via Cesarò, 36 Erice (Casa Santa) 

Cod. M.P.I. TPIS02200A – C.F. 93066580817 

 0923 569559  TPIS02200A@istruzione.it 

 PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it 

 www.sciasciaebufalino.edu.it 

 
 

 

 
Prot. n. 0004692-II.10 Erice, lì 27/03/2025 
Decr. n. 9624 
 

Ai COMPONENTI DESIGNATI 
All’ALBO SINDACALE 

All’ALBO RSU 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la circolare dell’ARAN n. 1 del 16/01/2025 - Rinnovo delle RSU; 
VISTO il CCNQ del 7 agosto 1998 per la “Costituzione delle 

rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti 
delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo 
regolamento elettorale” e s.m.i.; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione 
Elettorale per espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle 
RSU 2025; 

TENUTO CONTO che alla data odierna sono pervenute n. 02 designazioni da parte 
delle seguenti organizzazioni o unioni sindacali: UIL Scuola RUA – 
CISL Scuola; 

 
 

DECRETA 
 
 
la costituzione della Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell'I.I.S.S. “Sciascia 
e Bufalino” di Erice, nella seguente composizione: 
 

 Maurizio ABATE – UIL Scuola RUA; 

 Mario DI FRANCO – CISL Scuola. 
 
La Commissione così costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, 

potrà avviare le attività di propria competenza in maniera autonoma previa comunicazione, 
per motivazioni logistico/organizzative, a questo ufficio di Presidenza. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Andrea Badalamenti 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 
 


